
UCHWAŁA NR I/01/14
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Czerwieńsku

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)), zgodnie z § 17 ust. 2 Statutu Gminy Czerwieńsk (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2003 r. Nr 32, poz. 
666) oraz po przeprowadzeniu tajnego głosowania - uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Pana Leszka Jędrasa na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czerwieńsku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prowadzący I sesję Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Jerzy Jarowicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014, poz. 379, 
1072.

Id: 419A4F09-CFDB-4ABD-B68C-C69A40E0415C. Uchwalony Strona 1




